

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – CE

Rua Monsenhor Meceno, S/N, Centro, Lavras da Mangabeira - CE CEP: 63.300-000 | CNPJ.: 12.464.996/0001-75

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2024 VEREADOR JOSÉ NAILTON SOBREIRA DE MACÊDO

Concede a Comenda Maria Sonia Sampaio Pinheiro e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira, nos termos do artigo 64 da Lei Orgânica do Município, decreta:

Art. 1º - Fica concedida a Comenda Maria Sonia Sampaio Pinheiro ao casal Francisco Teles de Moura e Maria Geralda de Moura, em razão da comemoração de 50 (cinquenta anos) de matrimônio dos estimados cônjuges.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – CE, Sala das Sessões, em 06 de Fevereiro de 2024.

José Nailton Sobreira de Macêdo

Vereador